57, §1º, da Lei Federal nº 
8.666/93. 

3.1.1- O Contrato poderá ter sua vigência prorrogada nos termos do 
que dispõe o art. 57, I, da Lei Federal nº 8.666/93. 

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR/PAGAMENTO  

4.1-O valor total do presente contrato é de R$ 152.263,86 (Cento e 

cinquenta e dois mil duzentos e sessenta e três reais e oitenta e 

seis centavos).  

4.1.1- O pagamento será efetuado à Contratada de acordo com Medições, 

considerados os valores unitários da planilha da empresa vencedora.  

4.1.2- O prazo para pagamento será de 10 (dez) dias úteis, contados a